INSPIRON"

INSTALLATIONSHANDBOK







INSPIRON"

INSTALLATIONSHANDBOK

Regleringsmodell: P17F Regleringstyp: P17F001



Obs, viktigt och varningar

K ©OBS! Detta meddelande innehaller viktig information som kan hjalpa dig att fa ut mer av
datorn.

AVIKTIGT! Har visas information om potentiell skada pa maskinvaran eller dataforlust,
samt hur du undviker detta.

AVARNING! En varning signalerar risk for skada pa egendom eller person eller livsfara.

Om du har kdpt en Dell n Series-dator galler inte den information i detta dokument som rér Microsoft Windows.

| den har produkten finns teknik for upphovsrattsskydd som skyddas av patent i USA och andra immateriella rattigheter som
tillhér Rovi Corporation. Dekompilering och disassemblering forbjudes.

Informationen i det har dokumentet kan komma att &ndras utan féregaende meddelande.

© 2011-2012 Dell Inc. Med ensamrétt.

Reproduktion av de har materialen i nagon form ar strangt forbjudet utan skriftligt tillstand fran Dell Inc.

Varumarken som aterfinns i denna text: Dell™, DELL-logotypen, Inspiron™ och DellConnect™ &r varumarken som tillhér Dell Inc.
Intel®, Pentium® och Core™ ar antingen registrerade varumarken eller varumarken som tillhor Intel Corporation i USA och andra
lander. AMD® och Radeon™ ar antingen varumarken eller registrerade varumarken som tillhér Advanced Micro Devices, Inc.
Microsoft®, Windows® och Windows Start-knapplogotypen @ &r antingen varumarken eller registrerade varumarken som tillhér
Microsoft Corporation i USA och/eller andra lander. Bluetooth® ar ett registrerat varumarke som tillhér Bluetooth SIG, Inc. och
anvands av Dell Inc. under licens. Blu-ray Disc™ &r ett varumarke som tillhér Blu-ray Disc Association.

Ovriga varumarken och varunamn i dokumentet kan anvandas for att hanvisa till dem som gér ansprak pa varumarkena/-
namnen eller deras produkter. Dell Inc. fransager sig allt agarintresse av andra varumarken/-namn an sina egna.

2012 -01 Artikelnummer M39GJ Rev. AO3



Innehall

Installera din barbara

Inspiron-dator...................

Innan du installerar datorn ...........
Ansluta natadaptern.................
Ansluta natverkskabeln (valfritt)

Tryck pa strédmbrytaren . .............

Konfigurera operativsystemet . ... ... ..

Skapa systematerstallningsmedia
(rekommenderas) . ..................

Installera ett SIM-kort (valfritt)

Aktivera eller inaktivera den tradlosa
funktionen (tillval). . .................

Konfigurera tradlos bilddverféring
(tillval)

Anslut till internet (valfritt). . ..........

Anvanda den barbara
Inspiron-datorn.................

Funktioner pad hogersida.............

Funktioner pa vanstersida............ 22
Funktioner pa baksidan . ............. 26
Funktioner pa framsidan . ............ 28
Statuslampor och indikatorer . ... ... .. 30
Inaktivera batteriladdning .. .......... 31
Datorns underdel och
tangentbordsfunktioner. .. ... ... ... 32
Fingerrorelser pa styrplattan .. ..... ... 36
Multimedietangenter . . ........... ... 38
Anvanda den optiska enheten......... 40
Bildskarmsfunktioner ... ............. 42
Ta bort och satta tillbaka det 6vre

hoéljet (tillval) . .. ... ... ... 44
Ta bort och satta tillbaka batteriet ... .. 48
Programfunktioner. . ......... ... ... 50
Dell DataSafe Online Backup.......... 51
DellStage .. ............ ... ... .. ... 52



Innehall

Lésa problem................... 54
Pipkoder ....... ... ... . ... ... . .... 54
Problem med natverk. . .............. 55
Problem med stromférsorjning. .. ... .. 56
Problem med minne. . ............... 58
Problem med ldsningar och
programvara . ...................... 58

Anvanda supportverktyg ......... 62
Dell SupportCenter .. ............... 62
My Dell Downloads ................. 63
Felsdkare for maskinvara............. 64
Dell Diagnostik . ................... 64

Aterstalla operativsystemet ...... 66
Systematerstallning . .......... ... .. 67
Dell DataSafe Local Backup........... 68
Systematerstallningsmedia .. ........... 71
Dell Factory Image Restore. .. ........ 72

Fahjalp......... ... ... ... ... 74
Teknisk support och kundtjanst ....... 75
DellConnect . ...................... 75
Onlinetjanster. . ........... ... ... ... 76
Automatisk orderuppféljningstjanst . .. .77
Produktinformation ................. 77

Returnera produkter for
garantireparation eller aterbetalning .. .78

Innanduringer..................... 80
Kontakta Dell ...................... 82
Ytterligare information och
FESUISEr. . .ttt iiit e nannnnn 84
Specifikationer ................. 86
Bilaga. . ........... .. ... ... ..., 93

Information om NOM, eller den
officiella mexikanska standarden
(endast for Mexiko). . ... .. .. ... 93



Installera din barbara Inspiron-dator

| det har avsnittet finns information om hur du
konfigurerar Dell Inspiron-datorn.

Innan du
installerar datorn

Nér du placerar datorn, maste du se till att
det finns en lattillganglig stromkalla, tillracklig
ventilation och en plan yta att stalla datorn pa.

Om det inte finns tillrackligt med luftflode
runt datorn kan den éverhettas. For att
férebygga dverhettning maste du ldmna ett
utrymme av minst 10,2 cm bakom datorn och
5,1 cm pa alla andra sidor. Du far aldrig stalla
datorn i ett instangt omrade, som ett skap,
eller en ldda medan den ar paslagen.

AVARNING! Peta inte in foremal i
ventilerna och se till att inte damm
ansamlas i dem. Lat inte Dell-datorn
vara igang dar luftcirkulationen ar dalig,
t.ex. i en stangd portfolj eller pa mattor.
Om luftcirkulationen hindras kan datorn
skadas eller fatta eld. Flakten satts
igang automatiskt nar datorn blir varm.
Flaktljudet ar helt normalt och innebar
inte att det ar fel pa flakten eller datorn.

VIKTIGT! Om du placerar eller staplar
tunga eller skarpa féremal pa datorn kan
den fa permanent skada.




Installera din barbara Inspiron-dator

Ansluta natadaptern

Anslut natadaptern till datorn och anslut den darefter till ett eluttag eller spanningsutjamnare.

AVARNING! Natadaptern ér kompatibel med eluttag i hela varlden. Elanslutningar och
forgreningsdosor variera dock per land. Om du anvander en inkompatibel kabel eller

ansluter kabeln till férgreningsdosan eller eluttaget pa fel satt kan brand uppsta eller
utrustningen skadas.

Al
||




Installera din barbara Inspiron-dator

Ansluta natverkskabeln (valfritt)

Om du ska ansluta till ett kabelanslutet natverk, ansluter du natverkskabeln.




Installera din barbara Inspiron-dator

Tryck pa strombrytaren

1

o
inl

OJ
iln




Installera din barbara Inspiron-dator

Konfigurera operativsystemet

Din Dell-dator ar férkonfigurerad med det operativsystem du valde vid inkdpstillfallet.

Konfigurera Microsoft Windows

Folj anvisningarna pa skarmen for att konfigurera Microsoft Windows forsta gangen. Dessa steg

ar obligatoriska och det tar en stund att genomféra dem. | processen ingar flera procedurer

bl.a. godkanna licensavtalet, konfigurera installning och internetanslutning.
VIKTIGT! Avbryt inte operativsystemets installationsprocess. Om du goér det kan datorn
bli instabil och du maste installera om operativsystemet.

K OBS! For optimal datorprestanda rekommenderar vi att du hamtar och installerar den/de
senaste BIOS och drivrutinerna fér datorn. De finns pa support.dell.com.

% OBS! Mer information om operativsystemet och dess funktioner finns pa
support.dell.com/MyNewDell.

Konfigurera Ubuntu
For att konfigurera Ubuntu for forsta gangen foljer du instruktionerna pa skarmen. Mer specifik
information om operativsystemet finns i Ubuntu-dokumentationen.



Installera din barbara Inspiron-dator

Skapa systematerstallningsmedia (rekommenderas)

% OBS! Virekommenderar att du skapar ett systematerstallningsmedium sa fort du har
konfigurerat Microsoft Windows.

Du kan anvanda systematerstallningsmediet for att aterstalla datorn till det tillstand den
befann sig i nar du kdpte den, medan datafilerna i datorn bevaras (utan att Operating System-
skivan behover anvandas). Du kan anvanda systematerstallningsmediet om andringar i
maskinvara, programvara, drivrutiner eller andra systeminstallningar har gjort att datorn
hamnat i ett oonskat tillstand.

Du behover féljande for att kunna skapa systematerstallningsmediet:

« Dell DataSafe Local Backup

* USB-minne med kapacitet pa minst 8 GB eller DVD-R/DVD+ R/Blu-ray Disc-skiva (tillval)
K oBs! Aterskrivbara skivor kan inte anvandas med Dell DataSafe Local Backup.

10



Installera din barbara Inspiron-dator

Sa har skapar du ett systematerstallningsmedium:

1. Kontrollera att natadaptern ar ansluten (se "Ansluta natadaptern” pa sidan 6).
2. Satt i skivan eller USB-minnet i datorn.

3. Klicka pa Start @—) Alla program— Dell DataSafe Local Backup.

4. Klicka pa Create Recovery Media (skapa aterstallningsmedia).

5. FOlj instruktionerna pa skarmen.

E ©OBS! Information om hur du aterstaller operativsystemet med hjalp av
systematerstallningsmedia, se “Systematerstallningsmedia” pa sidan 71.

I OBS! Virekommenderar att du skapar en aterstallningsskiva med losenord sa fort du har
konfigurerat Microsoft Windows. Mer information finns under Windows 7-support pa
support.dell.com/MyNewDell.

11



Installera din barbara Inspiron-dator

Installera ett SIM-kort (valfritt)
[l OBS! Det finns bara ett SIM-kortfack i datorn om du bestéllde ett WWAN-kort vid képet.

% OBS! Du behover inte installera ett SIM-kort om du anvander ett EVDO-kort for atkomst
till internet.

Genom att installera ett SIM-kort kan du ansluta till internet. Du maste befinna dig inom din
mobiloperatdrs rackvidd for att fa dtkomst till internet.

Sa har installerar du SIM-kortet:

1. Stang av datorn.

2. Ta bort batteriet (se “Ta bort och satta tillbaka batteriet” pa sidan 48).

3. | batterifacket skjuter du i SIM-kortet i SIM-kortplatsen.

4. Satt tillbaka batteriet (se “Ta bort och satta tillbaka batteriet” pa sidan 48).
5. Satt igang datorn.

Du tar bort SIM-kortet genom att trycka pa det sa att det matas ut.

12



Installera din barbara Inspiron-dator
1 SIM-kortplats

2 SIM-kort
3 batterifack

13



Installera din barbara Inspiron-dator

Aktivera eller inaktivera den tradlosa funktionen

(tillval)

(<A>)

1
G

0J
UJ
O

isteps
couJ 0

———————————

14



Installera din barbara Inspiron-dator

Sa har aktiverar eller inaktiverar tradlds kommunikation:

1. Satt igang datorn.

2. Tryck pa <Fn>och < (‘A’) > i funktionsknappraden pa tangentbordet.
De tradldsa mottagarnas status visas pa skarmen.

Tradlés kommunikation aktiverad

(tA’)

Tradldés kommunikation inaktiverad

cA»)@

3. Tryck pa <Fn> och < (‘A’) > igen for att vaxla mellan det aktiverade och inaktiverade tillstandet.

74 OBS! Med knappen for tradldst kan du snabbt stanga av all tradlds radiokommunikation
(Wi-Fi och Bluetooth). Det kan vara praktiskt nar du t.ex. uppmanas att inaktivera all tradlos
radiokommunikation pa ett flygplan.

15



Installera din barbara Inspiron-dator

Konfigurera tradlos

bildéverforing (tillval)

K OBS! Den tradlésa bildoverféringen
stdds inte pa alla datorer. Mer information
om den maskinvara och de progam som
kravs for tradlos bildoverforing finns pa
www.intel.com.

Med Intels tradlosa bildoverfdringsfunktion

kan du visa datorbilden pa en TV utan

sladdar. Du maste ansluta en tradlos
bildskarmsadapter till TV:n innan du staller in
det tradlosa bildoverforingen.

E ©OBS! Adaptern medfdljer inte datorn
utan maste bestallas separat.

Om datorn stodjer tradlos bildoverforing

finns ikonen Intel Wireless Displaylﬁ

pa skrivbordet.

16

Stalla in tradlds bildoverforing:
1. Satt igang datorn.

2. Aktivera tradlos bilddverforing
genom att trycka pa <Fn> och < @ > i
funktionsknappraden pa tangentbordet.

3. Anslut den tradlosa
bildoverfoéringsadaptern till TV:n.

4. Satt pa TV:n.

5. Valj lamplig videokalla for TV:n, t.ex.
HDMI1, HDMI2 eller S-Video.

6. Klicka pa ikonen Intel Wireless Display [#]
pa skrivbordet.
Fonstret Intel Wireless Display visas.

7. Valj Scan for available displays (sok efter
tillgangliga skarmar).

8. Valj den tradlosa adaptern i listan Detected
wireless displays (identifierade tradldsa
visningsenheter).

9. Ange sakerhetskoden som visas pa TV:n.



Sa har aktiverar du tradlds bilddverféring:

1. Klicka pa ikonen Intel Wireless Display [
pa skrivbordet.
Fonstret Intel Wireless Display visas.

2. Valj Connect to Existing Adapter (anslut till

en befintlig adapter).

K ©OBS! Du kan hamta och installera den
senaste drivrutinen for “Intel Wireless
Display Connection Manager” fran
support.dell.com.

K OBS! Mer information om tradlos
bildéverféring finns i dokumentationen
till adaptern.

Installera din barbara Inspiron-dator

Anslut till internet
(valfritt)

For att kunna ansluta till internet behéver du
ett externt modem eller natverksanslutning
och en internetleverantor.

Om du inte bestallde ett externt USB-modem
eller WLAN-adapter kan du kdpa en sadan pa
dell.com.

17



Installera din barbara Inspiron-dator

Konfigurera en kabelanslutning

*« Om du anvander en uppringd anslutning,
ansluter du en telefonlinje till det
externa USB-modemet (tillval) och
till telefonuttaget pa vaggen innan du
konfigurerar internetanslutningen.

« Om du anvander en anslutning
via DSL eller kabel/satellitmodem,
kontaktar du internetleverantéren
eller telefonoperatéren som ger dig
konfigurationsanvisningar.
Slutfér konfigurationen av den
kabelanslutningen till internet genom att
félja anvisningarna under “Konfigurera
internetanslutningen” pa sidan 19.

18

Konfigurera en tradlos anslutning

K ©OBS! Hur den tradlésa routern
konfigureras beskrivs i dokumentationen
som medfdljde routern.

Innan du kan anvanda en tradlds
internetanslutning maste du ansluta till din
tradldsa router.

Sa har upprattar du en anslutning till en

tradlos router:

1. Kontrollera att tradldés kommunikation
ar aktiverat i datorn (se "Aktivera eller
inaktivera den tradlosa funktionen (tillval)”
pa sidan 14).

2. Spara och stang alla 6ppna filer och avsluta
alla 6ppna program.

3. Klicka pa Start @—» Kontrollpanelen.

4. | sokrutan skriver du network (natverk)
och klickar sedan pa Natverks- och
delningscenter— Anslut till ett natverk.

5. Slutfor installationen genom att folja
anvisningarna pa skarmen.



Konfigurera internetanslutningen

Internetleverantdrer och vad de erbjuder
varierar. Kontakt din internetleverantor for
att ta reda pa vilka erbjudanden som finns i
ditt land.

Om du inte kan ansluta till internet men
det har fungerat tidigare kan det bero pa
driftstdrning hos internetleverantdren.
Kontakta internetleverantéren for att

kontrollera driftstatus eller forsok igen senare.

Ha informationen fran internetleverantoéren till

hands. Om du inte har en internetleverantor
kan du fa en via guiden Anslut till Internet.

Installera din barbara Inspiron-dator

Sa har konfigurerar du internetanslutningen:

1.

2.
3.

Spara och stang alla &ppna filer och avsluta
alla dppna program.

Klicka pa Start € — Control Panel.

| sokrutan skriver du network (natverk)
och klickar darefter pad Natverks- och
delningscenter— Skapa en anslutning
eller natverk— Anslut till Internet.

Fonstret Anslut till Internet dyker upp.

% OBS! Om du inte vet vilken

4.

anslutningstyp du ska valja, klickar du
pa Hjalp mig att valja eller kontaktar
internetleverantoren.

Folj anvisningarna pa skarmen och
anvand konfigurationsinformationen
fran internetleverantoren for att slutfora
konfigurationen.

19



Anvanda den barbara Inspiron-datorn

| det har avsnittet finns information om funktionerna i den barbara Inspiron-datorn.

Funktioner pa hoger sida

—
W8 s

% - O @@@g
1 2 3 4 5 6 7

20



Anvanda den barbara Inspiron-datorn

Optisk enhet — Spela upp eller in cd-, dvd-, och Blu-ray-skivor (tillval). Mer information
finns under "Anvanda den optiska enheten” pa sidan 40.

Lampa for optisk enhet — Blinkar nar du trycker pa utmatningsknappen for den optiska
enheten och nar en skiva satts i och blir last.

Optiska enhetens utmatningsknapp — Oppna den optiska enheten genom att trycka
pa knappen.

Utmatningshal — Anvands for att Oppna sladen pa den optiska enheten om den inte
oOppnas nar du trycker pa utmatningsknappen. Mer information finns i under “Anvanda den
optiska enheten” pa sidan 40.

) Ljudutgang/horlursuttag — Ansluts till ett par horlurar eller till en stromsatt
hogtalare eller ett judsystem.

Ljudingang/mikrofonuttag — Ansluts till en mikrofon eller insignal for anvandning
med ljudprogram.

USB 3.0-port — Ger snabbare datadverféring mellan datorn och USB-enheter.

21



Anvanda den barbara Inspiron-datorn

Funktioner pa vanster sida

22



Anvanda den barbara Inspiron-datorn

1 USB 2.0-port — Anslut USB-enheter som t.ex. mus, tangentbord, skrivare, extern
enhet eller MP3-spelare.

2 HDMI-kontakt — Ansluts till en TV for bade 5.1-ljud och videosignaler.

OBS! Nar en bildskarm ansluts éverférs bara bildsignalen.

3 eSATA/USB-kombinationskontakt med USB PowerShare — Ansluts till
eSATA-kompatibla lagringsenheter (t.ex. externa harddiskar eller optiska enheter) eller

USB-enheter (t.ex. en mus, ett tangentbord, en skrivare, en extern enhet eller en mp3-
spelare). Med hjalp av USB Powershare-funktionen kan du ladda USB-enheter nar datorn
ar igang, avstangd eller i energisparlage.

OBS! Vissa USB-enheter laddas inte nar datorn ar avstangd eller i energisparlage. | sa fall
satter du pa datorn for att ladda enheten.

OBS! Om du stanger av datorn nar en USB-enhet haller pa att laddas avbryts laddningen.
Du kan fortsatta laddningen genom att koppla bort USB-enheten och ansluta den igen.

OBS! USB PowerShare-funktionen inaktiveras automatiskt nar det bara aterstar 10 % av
den totala batteridrifttiden.

23



Anvanda den barbara Inspiron-datorn

HOMI ~<3f - esATA

—
(=) == e

24



Anvanda den barbara Inspiron-datorn

4 8-i-1-mediekortsldasare — Ett snabbt och bekvamt satt att titta pa och dela

med sig av digitala foton, musik, filmer och dokument som lagras pa minneskort. Vilka
minneskort som stdéds anges under “Specifikationer” pa sidan 86.
OBS! Datorn levereras med ett tomt plastkort pa mediekortplatsen. Tomma kort skyddar
lediga kortplatser mot damm och smuts. Spara plastkortet sa att du kan anvanda det nar
du inte har nagot mediekort pa platsen. Det ar inte sakert att plastkort fran andra datorer
passar din dator.

25



Anvanda den barbara Inspiron-datorn

Funktioner pa baksidan

H
0 ||

ET

26

(5]



Anvanda den barbara Inspiron-datorn

1 Uttag for sakerhetsvajer — Anslut en sakerhetsvajer till datorn.

OBS! Kontrollera att sakerhetsvajer passar i uttaget innan du képer den.

2 Natverksport — Anslut datorn till en natverks- eller bredbandsenhet om du anvander
ett kabelanslutet natverk.

3 @ USB 3.0-port — Ger snabbare datadverféring mellan datorn och USB-enheter.
4 VGA-kontakt — Anslut en bildskarm eller projektor.

5 EI Natadaptersuttag — Anslut natadaptern for att stromforsérja datorn och
ladda batteriet.

27



Anvanda den barbara Inspiron-datorn

Funktioner pa framsidan

1234

VL

28



Anvanda den barbara Inspiron-datorn

1
1 Stromindikator — Indikerar stromlaget. Mer information om stromindikatorn finns
under “Statuslampor och indikatorer” pa sidan 30.

2 Harddiskens aktivitetsindikator — Lyser nar datorn laser eller skriver data. Ett fast vitt
ljus indikerar harddisksaktivitet.
AVIKTIGT! Undvik att forlora data genom att aldrig stanga av datorn nar
harddisklampan blinkar.

Batteriindikator — Indikerar status pa batteriladdningen. Mer information om
batteriindikatorn finns under "Statuslampor och indikatorer” pa sidan 30.

OBS! Batteriet laddas nar datorn ar strémsatt via natadaptern.

D)
4 Indikator for tradlést — Lyser nar den tradldsa funktionen ar aktiverad. Ett fast vitt
sken visar att den tradldsa funktionen ar aktiverad.

OBS! Hur du aktiverar och inaktiverar tradlds kommunikation beskrivs under “Aktivera
eller inaktivera den tradldsa funktionen (tillval)” pa sidan 14.

29



Anvanda den barbara Inspiron-datorn

Statuslampor och indikatorer
Batteriindikator

Indikatorstatus Datortillstand
Natadapter fast vitt sken pa/vantelage/av/vilolage

av pa/vantelage/av/vilolage
Batteri fast guldgult sken pa/vantelage

av pa/vantelage/av/vilolage

B OBS! Batteriet laddas nar datorn &r stromsatt via natadaptern.

30

Batteriladdningsstatus
laddar

helt laddat
lag batteriniva (<= 10 %)

laddar inte



Anvanda den barbara Inspiron-datorn

Stréombrytare/-indikator (O

Indikatorstatus Datortillstand
fast vitt sken pa

blinkande vitt sken vantelage

av av/vilolage

K OBS! Information om strémproblem finns under "Problem med strémférsérining” pa
sidan 56.

04 OBS! Om datorn befinner sig vante- eller vilolage haller du strombrytaren intryckt i en
sekund for att aterstalla datorn till normalt lage.

Inaktivera batteriladdning

Du kan bli tvungen att inaktivera batteriladdning nar du flyger. Sa har stanger du av

batteriladdningsfunktionen snabbt:

1. Sla pa datorn.

2. Klicka pa Start €.

3. Skriv Power Options (Energialternativ) i sokrutan och tryck pa <Enter>.

4. | f&nstret Energialternativ klickar du pa Dell Battery Meter sa att fonstret Battery Settings
(batteriinstallningar) visas.

5. Klicka pa Turn off Battery Charging (stang av batteriladdning) och klicka sedan pa OK.

[l OBS! Batteriladdningsfunktionen kan dven stdngas av i systeminstallningsprogrammet (BIOS).
31



( . J

Datorns underdel och tangentbordsfunktioner

Anvanda den barbara Inspiron-datorn

32



Anvanda den barbara Inspiron-datorn

I
1 Strombrytare och -indikator — Sla pa/av datorn genom att trycka pa brytaren.
Lampan pa denna knapp indikerar stromlaget. Mer information om strémbrytarlampan
finns under "Statuslampor och indikatorer” pa sidan 30.

2 Funktionstangentsrad — Tangenten for att aktivera/inaktivera dubbla bildskarmar g1,
den tradlssa funktionen ¢ och styrplattan B3, tangenten for att oka {}ta/sanka {}v
ljusstyrkan samt multimediatangenterna finns i den har tangentraden.

Mer information om multimedietangenter finns under “Multimedietangenter” pa
sidan 38.

3 Styrplatta — Fungerar som en mus. Du kan flytta markoéren, dra eller flytta markerade
objekt och hoger- eller vansterklicka genom att knacka med fingret pa ytan.

Styrplattan stoédjer funktionerna bladdra, snarta och zooma. Du kan andra styrplattans
installningar genom att dubbelklicka pa ikonen Dell Touch pad i meddelandefaltet pa
skrivbordet. Mer information finns under “Fingerrorelser pa styrplattan” pa sidan 36.
OBS! Du aktiverar/inaktiverar styrplattan genom att trycka pa <Fn> och <B3> j
funktionstangentraden pa tangentbordet.

4 Styrplattans knappar — Har samma vanster- och hogerklicksfunktioner som en mus.

33



5

alelan

D=08A0
1ienills

Anvanda den barbara Inspiron-datorn

34



Anvanda den barbara Inspiron-datorn

5 Knappen Windows Mobilitetscenter — Tryck pa knappen for att dppna Windows
Mobilitetscenter. Windows Mobilitetscenter ger snabb tillgang till den barbara datorns

installningar, t.ex. ljusstyrka, volymkontroller, batteristatus, tradldst natverk och sa vidare.

Dell Support Center-knapp — Tryck pa denna knapp om du vill starta Dell Support
Center. Mer information finns under "Anvanda supportverktyg” pa sidan 62

Knappen Bildskarm pa/av — Tryck pa knappen for att sla pa/stanga av bildskarmen.

OBS! Knapparna fér Windows Mobilitetscenter, Dell Support Center och bildskarmen
fungerar bara pa datorer med Windows.

35



Anvanda den barbara Inspiron-datorn

Fingerrorelser pa
styrplattan

K4 OBS! Vissa fingerrérelsefunktioner ar
eventuellt inaktiverade som standard.
Om du vill andra installningarna for
fingerrorelsefunktioner
klickar du pa Start €@)—
Kontrollpanelen— Maskinvara och
ljud— Enheter och skrivare— Mus.

36

Bladdra

Bladdra igenom innehall.
| bladdringsfunktionen ingar:

Automatisk bladdring vertikalt — Bladdra
uppat eller nedat i det aktiva fonstret.
For tva fingrar snabbt uppat
eller nedat for att aktivera
vertikal automatisk bladdring.

Knacka pa styrplattan for att
stoppa automatisk bladdring.

Automatisk bladdring horisontellt — Bladdra
till vanster eller hdger i det aktiva fonstret.
For tva fingrar snabbt at
vanster eller hoger for
att aktivera horisontell
automatisk bladdring.

Knacka pa styrplattan for att
stoppa automatisk bladdring.



Zooma
Oka eller minska férstoringen pa

skarminnehallet. | zoomningsfunktionen ingar:

Nyp — Zooma in eller ut genom sara pa eller
flytta ihop tva fingrar pa styrplattan.

S& har zoomar du in:

Sara pa fingrarna for att
forstora visningen i det aktiva
fonstret.

Sa har zoomar du ut:
Flytta ihop fingrarna for att
férminska visningen i det
aktiva fonstret.

Anvanda den barbara Inspiron-datorn

Snart
Vand innehall framat eller bakat baserat pa
snartriktningen.

For tre fingrar snabbt i dnskad
riktning for att vanda innehall
i det aktiva fonstret.

37



Anvanda den barbara Inspiron-datorn

Multimedietangenter

Multimedietangenterna finns pa funktionstangentraden pa tangentbordet. Du anvander
multimediekontrollerna genom att trycka pa dnskad tangent. Du kan konfigurera
multimedietangenterna pa tangentbordet via systeminstallningsprogrammet (BIOS) eller
Windows Mobilitetscenter.

Systeminstallningsprogrammet
1. Tryck pa <F2> under sjalvtestet for att starta systeminstallningsprogrammet (BIOS).

2. | Function Key Behavior (funktionstangentbeteende) valjer du Multimedia Key First
(multimedietangent forst) eller Function Key First (funktionstangent forst).

Function Key First (funktionstangent forst) — Detta ar standardalternativet. Tryck pa en

funktionstangent for att utféra motsvarande funktion. Fér multimedieatgarder trycker du pa

<Fn> + den &nskade multimedietangenten.

Multimedia Key First (multimedietangent forst) — Tryck pa nagon multimedietangent for

att utfora motsvarande atgard. Utfor funktionen genom att trycka pa <Fn> + den dnskade

funktionstangenten.

K OBS! Alternativet Multimedia Key First ar bara aktivt i operativsystemet.

Windows Mobilitetscenter

1. Tryck pa tangenterna <@><X> eller pa knappen for Windows Mobilitetscenter :30 for att
starta Windows Mobilitetscenter.

2. Under Function Key Row (funktionstangentrad) valjer du Function Key (funktionstangent)
eller Multimedia Key (multimedietangent).

38



Anvanda den barbara Inspiron-datorn

) S PN

I€d Spela upp foregaende spar eller kapitel
»/Il Spela upp eller pausa

PPl Spela upp nasta spar eller kapitel

-}

Sank volymen

i) Oka volymen

g

Stang av ljudet

39



Anvanda den barbara Inspiron-datorn

Anvanda den optiska enheten

VIKTIGT! Tryck inte ned cd-/dvd-facket nar du 6ppnar eller stanger den. Lat facket vara
stangt nar du inte anvander enheten.

AVIKTIGT! Flytta aldrig datorn nar du spelar upp eller in skivor.

Den optiska enheten spelar upp/in cd- och dvd-skivor. Kontrollera att sidan med tryck eller
skrift ar vand uppat nar du placerar skivan pa sladen.

Sa har placerar du en skiva i den optiska enheten:

1. Tryck pa utmatningsknappen pa den optiska enheten.

2. Dra ut facket i den optiska enheten.

3. Lagg skivan med etiketten uppat mitt pa sladen och knapp fast den pa centrumtappen.

4. Skjut in facket i enheten.

Anvanda utmatningshalet

Om den optiska enheten inte dppnas nar du trycker pa utmatningsknappen kan du 6ppna den
genom att anvanda utmatningshalet. Sa har dppnar du den optiska enheten genom att anvanda

utmatningshalet:
1. Sténg av datorn.
2. Forin en nal eller ett gem i utmatningshalet och tryck hart tills den optiska enheten dppnas.

40



u b wN PP

Anvanda den barbara Inspiron-datorn

skiva

centrumtapp

fack

utmatningshal

knapp for utmatning av den optiska enheten

41



Anvanda den barbara Inspiron-datorn

Bildskarmsfunktioner

@

a —

N .

42



Anvanda den barbara Inspiron-datorn

1 Mikrofon — Ger forstklassigt ljud for videokonferenser och réstinspelning.
2 Kamera — Inbyggd kamera for videoinspelning, konferenssamtal och chatt.

3 Kameraindikator — Indikerar om kameran ar pa eller avstangd. Vitt fast sken indikerar
kameraaktivitet.

43



Anvanda den barbara Inspiron-datorn

Ta bort och satta tillbaka det 6vre holjet (tillval)

VARNING! Las sakerhetsanvisningarna som medféljde datorn innan du utfér nagot
arbetsmoment i det har avsnittet.

AVARNING! Innan du tar bort det dvre hdljet stanger du av datorn och tar bort externa
kablar (inklusive natadaptern).

Sa har tar du bort det dvre holjet:
1. Stang av datorn och stang skarmen.

2. Hall frigdringsknappen for den évre kapan intryckt och flytta den évre kapan.
K ©OBS! Du kan képa fler utbytbara héljen pa dell.com.

44



Anvanda den barbara Inspiron-datorn

1 datorns baksida
2 Oovre holje
3 frigdringsknapp fér den dvre kapan

45



46

Anvanda den barbara Inspiron-datorn
Sa satter du tillbaka det dvre holjet:

K OBS! Setill att Dell-logotypen ar vand mot datorns baksida nar du satter tillbaka det
évre holjet.

1. Rikta i den évre kdpan med bildskarmens baksida.

2. Skjut det dvre holjet tills det klickar fast pa plats. Se till att det inte finns nagot mellanrum
mellan holjet och bildskarmens bakre holje.



Anvanda den barbara Inspiron-datorn

47



Anvanda den barbara Inspiron-datorn

Ta bort och satta tillbaka batteriet

VARNING! Las sakerhetsanvisningarna som medféljde datorn innan du utfér nagot
arbetsmoment i det har avsnittet.

AVARNING! Om du anvander ett inkompatibelt batteri kan risken fér brand eller explosion
6ka. Anvand bara ett batteri kopt fran Dell med den har datorn. Anvand inte batterier
fran andra datorer.

VARNING! Innan du tar bort batteriet stanger du av datorn och tar bort externa kablar
(inklusive natadaptern).

Sa har tar du bort batteriet:

1. Stang av datorn och vand den upp och ned.

2. Skjut batteriets frigéringssparr och lassparr till olast lage.
3. Skjut ut och lyft ur batteriet ur batterifacket.

S& har satter du tillbaka batteriet.

1. Skjut in batteriet i facket tills det klickar fast pa plats.
2. Skjut batteriets lassparr till last lage.

48



Anvanda den barbara Inspiron-datorn

1 Dbatteriets lassparr
2 Dbatteri
3 batteriets frigoringssparr

49



Anvanda den barbara Inspiron-datorn

Programfunktioner

Ansiktsigenkanning med FastAccess

Datorn kan vara utrustad med funktionen
FastAccess for ansiktsigenkanning. Med hjalp
av den har funktionen kan Dell-datorn hallas
saker genom att unika drag i ditt ansikte blir
inlarda. Dessa ansiktsdrag anvands darefter
for verifiera din identitet for att automatiskt
tillhandahalla inloggningsinformation dar du
normalt anger sadan information manuellt
(t.ex. vid inloggning till ett Windows-konto
eller sakra webbplatser). Mer information far
du om du klickar pa

Start €)— Alla program— FastAccess.

Produktivitet och kommunikation

Du kan anvanda datorn for att skapa
presentationer, broschyrer, kort, reklamblad
och tabeller. Du kan aven redigera och se
digitala foton och bilder. Pa din order anges
vilka program som finns installerade i datorn.

50

Nar du har anslutit till internet kan du besdka
webbplatser, konfigurera e-postkonton, skicka
och hamta filer osv.

Néje och multimedia

Du kan anvanda datorn for att titta pa
videofilmer, spela spel, skapa egna
cd/dvd-skivor, lyssna pa musik och
internetradiostationer.

Du kan ladda ner eller kopiera foton och filmer
fran barbara enheter sasom digitalkameror
och mobiltelefoner. Med tillvalsprogram kan
du sortera och skapa musik- och filmfiler

som du sedan kan spela in pa skivor, spara

i portabla enheter sasom MP3-spelare och
andra barbara enheter, eller spela och visa
direkt pa en ansluten TV, projektor eller
hemmabioanlaggning.



Dell DataSafe Online
Backup

% OBS! Dell DataSafe Online stdds bara
i Windows.

K ©OBS! En bredbandsanslutning
rekommenderas fér snabba éverforingar.

Dell DataSafe Online ar en automatisk
sakerhetskopierings- och aterstallningstjanst
som skyddar dina data och andra viktiga

filer mot katastrofincidenter som t.ex. stéld,
brand eller naturkatastrofer. For att komma
at tjiansten anvander du ett [&dsenordsskyddat
konto via din dator.

Anvanda den barbara Inspiron-datorn

Mer information finns pa DellDataSafe.com.
S& har schemalagger du sakerhetskopiering:

1. Dubbelklicka pa ikonen Dell DataSafe
Online @ i meddelandeféltet pa
skrivbordet.

2. Folj instruktionerna pa skarmen.

51



Anvanda den barbara Inspiron-datorn

Dell Stage

Via Dell Stage-programmet i datorn far du
tillgang till dina favoritmedieprogram.
Starta Dell Stage genom att klicka pa

Start @H Alla program— Dell Stage—

Dell Stage.

[l OBS! Vissa av programmen i Dell
Stage kan ocksa startas fran menyn
Alla program.

Du kan anpassa Dell Stage som foljer:

« Andra en programgenvégs placering —
Markera och hall programgenvagen tills
den blinkar och dra sedan genvagen till
den &nskade platsen i Dell Stage.

* Minimera — Dra fonstret Dell Stage till
skarmens nederkant.

¢ Anpassa — Valj installningsikonen och
sedan det 6nskade alternativet.

52

Foljande program ar tillgangliga i Dell Stage:
B OBS! Vissa av progammen kanske inte ar

tillgangliga, beroende pa vad du valde nar
du kdpte datorn.

* MUSIC — Spela musik eller bladdra
bland dina musikfiler efter aloum, artist
eller lattitel. Du kan aven lyssna pa
radiostationer fran hela varlden. Med
tillvalsprogrammet Napster kan du hamta
latar nar du ar ansluten till internet.

* YOUPAINT — Rita och redigera bilder.

* DOCUMENTS — Ger snabb atkomst till
mappen Dokument pa datorn.



* PHOTO — Visa, ordna eller redigera dina
bilder. Du kan skapa presentationer och
samlingar av dina bilder och lagga upp
dem pa Facebook eller Flickr nar du ar
ansluten till internet.

* DELL WEB — Ger en férhandsgranskning
av hogst fyra av dina favoritwebbsidor.
Klicka pa forhandsgranskningen av
webbsidan om du vill 6ppna den i en
webblasare.

*VIDEO — Titta pa filmer. Med
tillvalsprogrammet CinemaNow kan du
kopa eller hyra filmer och TV-program nar
du ar ansluten till internet.

* SHORTCUTS — Ger snabb atkomst till
program som du anvander ofta.

Anvanda den barbara Inspiron-datorn

* STICKYNOTES — Skapa anteckningar
eller pAminnelser. Anteckningarna visas
pa anslagstavlan nasta gang du 6ppnar
STICKYNOTES. Du kan aven spara
anteckningarna pa skrivbordet.

* Web Tile — Visar férhandsgranskningar
av hogst fyra av dina favoritwebbsidor.
Du kan lagga till, redigera och ta bort
forhandsgranskningarna. Klicka pa

férhandsgranskningen av webbsidan om du
vill 6ppna den i en webblasare. Du kan aven

skapa flera webbrutor via Apps Gallery.

53



Losa problem

| det har avsnittet finns felsékningsinformation
for datorn. Om du inte kan l6sa problemet
med hjalp av foéljande riktlinjer, se "Anvanda
supportverktyg” pa sidan 62 eller “Kontakta
Dell” pa sidan 82.

VIKTIGT! Endast utbildad sevice
personal far ta bort datorkapan.
Anvisningar for avancerad service finns i
Servicehandboken pa
support.dell.com/manuals.

Pipkoder

Datorn kan avge ett antal signaler (pip) under
starten om det férekommer fel eller problem.
Dessa signaler eller pip kallas for pipkoder och
identifierar ett problem. Om detta intraffar
antecknar du felkoden och kontaktar Dell (se
“Kontakta Dell” pa sidan 82) om du vill ha hjalp.

K ©OBS! Hur du byter ut komponenter
beskrivs i Servicehandboken pa
support.dell.com.

54

Pipkod
Ett

Tva

Tre
Fyra
Fem
Sex
Sju
Atta

Eventuellt fel

Moderkortsfel -
checksummefel i BIOS ROM

Inget RAM identifierat
OBS! Kontrollera att
minnesmodulen ar korrekt
monterad om du installerat
eller bytt ut sadan.

Moderkortsfel - kringkretsfel
RAM l&s-/skrivfel

Fel pa realtidsklocka
Grafikkorts- eller chipfel
Processorfel

Bildskarmsfel



Problem med natverk

Tradlésa anslutningar

Om den tradlésa natverksanslutningen
bryts — Den tradldsa routern ar frankopplad
eller sa har datorns tradldsa funktion
inaktiverats.

« Kontrollera att den tradlosa routern ar
paslagen och kopplad till datakallan
(kabelmodem eller natverkshubb).

» Kontrollera att tradlos kommunikation
ar aktiverat i datorn (se "Aktivera eller
inaktivera den tradlosa funktionen (tillval)”
pa sidan 14).

« Ateruppratta anslutningen den
tradlosa routern (se “Konfigurera en
kabelanslutning” pa sidan 18).

« Interferens kan blockera eller stora den
tradlosa anslutningen. Prova med att flytta
datorn narmare den tradlésa routern.

Lésa problem

Kabelanslutning

Om den tradbundna natverksanslutningen
bryts — Kabeln ar 1&s eller skadad.

Kontrollera att natverkskabeln sitter i och att
den inte ar skadad.

55



Lésa problem

Problem med
stromforsorjning

Om stromindikatorn inte lyser — Datorn ar
avstangd, i vilolage eller sa far den inte strom.

o Tryck pa strombrytaren. Datorn atergar
till normal drift om den var avstangd eller
i vilolage.

« Satt i natadapterkabeln igen i stromuttaget
pa datorn, i natadaptern och i eluttaget.

« Om natadapterkabeln ar ansluten till
en forgreningsdosa kontrollerar du att
férgreningsdosan ar ansluten till ett eluttag
och att den inte ar avstangd. Ta bort alla
eventuella stromskydd, férgreningsdosor
och forldangningssladdar och préva om
datorn startar.

« Kontrollera att eluttaget fungerar genom
att ansluta nagot annat till det, exempelvis
en lampa.

56

« Kontrollera sladdarna till natadaptern. Om
natadaptern har en lampa kontrollerar du
att den lyser.

« Kontakta Dell (se "Kontakta Dell" pa
sidan 82) om problemet kvarstar.

Om stromindikatorn lyser med ett fast vitt
sken och datorn inte svarar — kan det handa
att bildskarmen inte svarar.

o Hall strombrytaren intryckt tills datorn
stangs av och satt darefter pa den igen.

» Kontakta Dell (se "Kontakta Dell” pa
sidan 82) om problemet kvarstar.



Om stromindikatorn blinkar med vitt sken —
Datorn befinner sig i vilolage eller sa svarar
inte bildskarmen.

» Tryck pa en tangent, flytta pa den
anslutna musen, fingra pa pekplattan eller
tryck in strdmbrytaren for att aterga till
normal drift.

* Om inte bildskarmen svarar haller du
strdmbrytaren intryckt tills datorn stangs
av. Satt darefter pa datorn igen.

« Kontakta Dell (se "Kontakta Dell” pa
sidan 82) om problemet kvarstar.

Lésa problem

Om datorns mottagning hindras av
storningar — En oénskad signal som stér eller
blockerar andra signaler forekommer. Méjliga
storningskallor ar:

« Férlangningssladdar fér el, tangentbord
och mus

» FOr manga enheter anslutna till samma
férgreningsdosa.

» Flera forgreningsdosor anslutna till samma
eluttag

57



Lésa problem

Problem med minne
Om du far ett meddelande om minnesbrist —

« Spara och stang alla dppna filer och avsluta
alla 6ppna program som du inte anvander
for att se om detta l&ser problemet.

¢ Minneskraven finns i programmens
dokumentation. Installera mer minne vid
behov (se Servicehandboken pa
support.dell.com/manuals).

« Installera om minnesmodulen/-
modulerna i sockeln/socklarna
(anvisningar finns i Servicehandboken pa
support.dell.com/manuals).

» Kontakta Dell (se "Kontakta Dell" pa
sidan 82) om problemet kvarstar.

Om andra minnesproblem uppstar —

« Kor Dell Diagnostik (se “Dell Diagnostik” pa
sidan 64.

« Kontakta Dell (se “Kontakta Dell” pa
sidan 82) om problemet kvarstar.

58

Problem med lasningar
och programvara

Om datorn inte startar — Kontrollera att
natadapterkabeln ar ordentligt ansluten till
datorn och eluttaget.
Om ett program slutar att svara —
Avsluta programmet:
1. Tryck ner <Ctrl><Shift><Esc> samtidigt.
2. Klicka pa Program.
3. Klicka pa det program som inte

langre svarar.
4. Klicka pa Avsluta aktivitet.

Om ett progam kraschar ofta — Kontrollera

programvarans dokument. Avinstallera och

installera om programmet om det behovs.

K OBS! Det finns oftast
installationsanvisningar f&r programvaran
i tillhérande dokumentation eller pa
medfoljande cd-skiva.



Om datorn slutar svara eller om en helt bla
skarm visas —

VIKTIGT! Du kan férlora data om du
inte kan stdnga av datorn pa det vanliga
sattet via operativsystemet.

Om ingenting hander nar du trycker pa en
tangent eller flyttar pa markéren med hjalp av
styrplattan eller musen haller du strombrytaren
intryckt i 8-10 sekunder tills datorn stangs av.
Starta darefter datorn igen.

Lésa problem

Om programmet ar avsett for en tidigare
version av Microsoft Windows —

Kor guiden for programkompatibilitet
Guiden Programkompatibilitet konfigurerar
ett program sa att det kan kéras i en miljé
som liknar tidigare versioner av Microsoft
Windows.

Sa har kér du Guiden Programkompatibilitet:
1. Klicka pa Start @—» Kontrollpanelen—
Program— Koér program for tidigare

versioner av Windows.
2. Klicka pa Nasta nar valkomstsidan visas.

3. Folj instruktionerna pa skarmen.

59



Lésa problem

Om andra programvaruproblem uppstar —
« Sakerhetskopiera filerna omedelbart.

* Anvand ett antivirusprogram for att
kontrollera att det inte finns virus pa
harddisken, cd- eller dvd-skivorna.

* Spara och stang alla dppna filer och
program och stang av datorn pa
Start-menyn @)

¢ Las programmets dokumentation
eller kontakta tillverkaren for att fa
felsokningsinformation.

— Se till att programmet ar kompatibelt
med det operativsystem som ar
installerat pa datorn.

— Se till att datorn uppfyller de minimikrav
fér maskinvara som kravs for att kora
programmet. Dokumentationen
om programmet innehaller mer
information.

60

Se till att programmet ar ratt installerat
och konfigurerat.

Kontrollera att drivrutinerna inte star i
konflikt med andra program.

Avinstallera och installera om
programmet om det behdvs.

Skriv ned alla felmeddelanden som visas
for att underlatta felsékningen nar du
kontaktar Dell.



Anvéanda den barbara Inspiron-datorn

61



Anvanda supportverktyg

Dell Support Center

All hjalp du behéver pa en och samma
lattatkomliga plats.

P& Dell Support Center visas
systemmeddelanden, erbjudanden om
prestandadkningar, systeminformation
och lankar till Dells 6vriga verktyg och
diagnostiktjanster.

Starta programmet genom att trycka

pa Dell Support Center-knappen @

pa tangentbordet eller klicka pa Start @—»
Alla program— Dell— Dell Support Center—
Launch Dell Support Center (starta Dells
supportcenter).

Pa startsidan for Dell Support Center visas

datorns modellnummer, servicekod, expresskod,

garantistatus och meddelanden om hur du kan
oka datorns prestanda.

62

P& denna sida finns aven lankar som leder till:

PC Checkup — K&ér maskinvarudiagnostik, se
vilka program som tar upp mest utrymme pa
harddisken och spara de andringar som gors
pa datorn varje dag.

PC Checkup Utilities

« Drive Space Manager — Hantera
harddisken med en visuell modell av det
utrymme som upptas av olika filtyper.

« Performance and Configuration
History — Overvaka systemhandelser
och andringar. Det har verktyget
visar alla maskinvarusdkningar, test,
systemandringar, kritiska handelser och
aterstallningspunkter den dag de uppkom.



Detailed System Information — Visa
detaljerad information om maskinvaru- och
operativsystemkonfigurationerna; las dina
serviceavtal, garantiinformation och de
mojligheter du har att férlanga garantin.

Get Help — Las mojligheterna att fa teknisk
support fran Dell, om kundesupporten,
genomgangar och utbildningar, onlineverktyg,
agarhandboken, garantiinformation, svar pa
vanliga fragor och sa vidare.

Backup and Recovery — Skapa
aterstallningsmedier, starta
aterstallningsverktyget och sékerhetskopiera
filer pa natet.

System Performance Improvement Offers —
K&p program- och maskinvarulésningar som
Okar systemets prestanda.

Mer information om Dell Support Center
och hur du hamtar och installerar de
tillgangliga supportverktygen finns pa
DellSupportCenter.com.

Anvéanda supportverktyg

My Dell Downloads

% OBS! My Dell Downloads finns inte i
alla regioner.

For en del av programmen som har
forinstallerats i Dell-datorn finns det ingen
sakerhetskopieskiva. Programmen finns i
stallet pa webbplatsen My Dell Downloads.
Fran denna webbplats kan du hamta
tillganglig programvara for att installera om
eller skapa egna sakerhetskopiemedia.

Sa har registrerar och anvander du My Dell
Downloads:

1. Ga till downloadstore.dell.com/media.

2. Folj anvisningarna pa skarmen for att
registrera och hamta programvaran.

3. Installera om programmet eller skapa en
sakerhetskopia for framtida bruk.

63



Anvanda supportverktyg

Felsokare for maskinvara

Om en enhet antingen inte kan identifieras
nar operativsystemet installeras eller
identifieras men konfigureras felaktigt, kan
du anvanda felsokaren fér maskinvara for att
atgarda problemet.

S& har startar du felsokaren for maskinvara:
1. Klicka pa Start € — Hjalp och support.

2. Skriv hardware troubleshooter
(felsdkare for maskinvara) i sokfaltet och
tryck pa <Enter> for att starta sékningen.

3. | sOkresultaten valjer du det alternativ
som bast beskriver problemet och foljer
aterstaende felsdkningssteg.

64

Dell Diaghostik

Om du har problem med datorn utfor du
kontrollerna under "Problem med lasningar
och programvara” pa sidan 58 och kor

Dell Diagnostik innan du kontaktar Dell for
teknisk hjalp.

Kontrollera att enheten du vill testa visas

i systeminstallningsprogrammet samt

att den ar aktiverad. Du kommer in i
systeminstallningsprogrammet (BIOS) genom
att sla pa (eller starta om) datorn och trycka
pa <F2> nar Dell-logotypen visas.

Starta Dell Diagnostik

Nar du kor Dell Diagnostik startas ePSA
(Enhanced Pre-boot System Assessment).
ePSA omfattar ett antal diagnostiska

test av enheter sdsom moderkortet,
tangentbordet, bildskarmen, minnet,
harddisken och sa vidare.

1. Starta (eller starta om) datorn.

2. Nar DELL™-logotypen visas trycker du
direkt pa <F12>.



4 ©OBS! Om du vantar for lange och
operativsystemets logotyp dyker
upp, fortsatter du att vanta tills du ser
skrivbordet i Microsoft Windows. Stang
sedan av datorn och forsék igen.

3. Valj diagnostik pa startmenyn och tryck
pa <Enter>.

Svara pa de fragor som eventuellt visas under
genomgangen.

* Om ett fel upptacks stannar datorn
och avger en ljudsignal. Vill du avbryta
genomgangen och starta om datorn
trycker du pa <n>. Vill du fortsatta med
nasta test trycker du pa <y> och vill du
testa den komponent som inte fungerade
en gang till trycker du pa <r>.

» Om fel upptacks under
systemgenomgangen antecknar du
felkoderna och kontaktar Dell (mer
information finns under "Kontakta Dell” pa
sidan 82.

Anvéanda supportverktyg

Om den utdkade systemgenomgangen
slutfors utan problem visas foljande eller
liknande meddelande “"Do you want to
run the remaining memory tests?
This will take about 30 minutes

or more. Do you want to continue?
(Recommended) .” (Inga problem har hittills
patraffats i systemet. Vill du kora aterstaende
minnestester? Det tar ungefar 30 minuter eller
langre. Vill du fortsatta? (Rekommenderas)).
Om du har minnesproblem trycker du pa <y>.
Tryck annars pa <n>. Foljande eller liknande
meddelande visas: “Enhanced Pre-boot
System Assessment Complete”.

Den utokade systemgenomgangen ar klar.
Klicka pa <Exit> for att starta om datorn.

65



Aterstalla operativsystemet

Du kan aterstalla operativsystemet med hjalp av nagot av foljande alternativ:

VIKTIGT! Om du anvander Dell Factory Image Restore eller Operating System-
skivan for att aterstalla operativsystemet raderas alla datafiler i datorn permanent.
Sakerhetskopiera om majligt alla datafiler innan du anvander dessa alternativ.

Alternativ
Systematerstallning
Dell DataSafe Local Backup

Systematerstallningsmedia

Dell Factory Image Restore

Operating System-skivan

Anvéand
som forsta atgard
nar Systematerstallning inte l&ste problemet

nar Systematerstallning och Dell DataSafe Local Backup inte
kan anvandas p.g.a. operativsystemfel

nar en fabrikskopia ska installeras pa en nyinstallerad harddisk

for att aterstalla datorn till det tillstdnd den befann sig i nar du
fick den

for att bara installera om operativsystemet pa datorn

% OBS! Operating System-skivan medfoljer inte alla datorer.

66



Systematerstallning

| Microsoft Windows finns en funktion fér
systematerstallning som gor att du kan
aterstalla datorn till ett tidigare driftslage
(utan att detta paverkar data) om andringar
i maskinvara, programvara eller andra
systeminstallningar har gjort att datorn inte
ldngre fungerar som &nskat. Andringar som
Systematerstallning gor i datorn ar helt
aterstallningsbara.
AVIKTIGT! Sakerhetskopiera
dina datafiler regelbundet.
Systematerstéallning 6vervakar inte
datafiler och kan inte aterstalla dem.

Aterstilla operativsystemet

Starta Systematerstallning
1. Klicka pa Start €.

2. Skriv System Restore
(Systematerstallning) i sékrutan och tryck
pa <Enter>.

I OBS! Fonstret Kontroll av
anvandarkonto dyker eventuellt upp.
Om du ar administrator av datorn klickar
du pa Fortsatt. | annat fall kontaktar du
administratéren for att fortsatta med
onskad atgard.

3. Klicka pa Nasta och folj anvisningarna
pa skarmen.

Om inte Systematerstallning atgardade

problemet kan du &ngra den senaste

systematerstallningen.

67



Aterstalla operativsystemet

Angra den senaste
systematerstallningen
E OBS! Spara och stang alla 6ppna

Dell DataSafe Local
Backup

filer och avsluta alla 6ppna program
innan du angrar den senaste
systematerstallningen. Du ska varken
andra, dppna eller radera filer eller
program forran systematerstallningen
ar klar.

1. Klicka pa Start €.

2. Skriv System Restore

(Systematerstallning) i sokrutan och tryck
pa <Enter>.

. Klicka pa Angra den senaste
aterstallningen och klicka pa Nasta.

VIKTIGT! Om du anvander Dell
DataSafe Local Backup for att aterstalla
operativsystemet tas alla program eller
drivrutiner som du har installerat efter
att du fick datorn bort permanent. Innan
du anvander Dell DataSafe Local Backup
bor du skapa sakerhetskopiemedier

for progam du senare maste installera.
Anvand bara Dell DataSafe Local Backup
om det inte gick att l6sa problemet

med operativsystemet med hjalp av
Systematerstallning.

AVIKTIGT! Aven om Dell Datasafe Local

Backup bevarar datafiler i datorn bér du
sakerhetskopiera dina datafiler innan du
anvander Dell DataSafe Local Backup.



K OBS! Dell DataSafe Local Backup finns
inte i alla regioner.

i ©OBS! Om Dell DataSafe Local Backup
inte finns i din dator kan du anvanda Dell
Factory Image Restore (se "Dell Factory
Image Restore” pa sidan 72) for att
aterstalla operativsystemet.

Du kan anvanda Dell DataSafe Local Backup
for att aterstalla harddisken till det tillstand
den befann sig i nar du képte datorn, medan
datafilerna bevaras.

Med Dell DataSafe Local Backup kan du:

» Sakerhetskopiera och aterstalla datorn till
ett tidigare tillstand

« Skapa systematerstallningsmedia

Aterstilla operativsystemet

Dell DataSafe Local Backup Basic

Sa har aterstaller du de program som
Dell installerade pa fabriken och bevarar
datafilerna:

1. Stang av datorn.
2. Koppla bort alla enheter (t.ex. en USB-
enhet, skrivare och sa vidare) som

ar anslutna till datorn och ta bort all
nyinstallerad intern maskinvara.

[l ©OBS! Koppla inte bort natadaptern.

3. Satt igang datorn.

4. Nar DELL-logotypen visas trycker du flera
ganger pa <F8> for att Sppna fonstret

Advanced Boot Options (avancerade
startalternativ).

K ©OBS! Om du vantar fér lange och
operativsystemets logotyp dyker
upp, fortsatter du att vanta tills du
ser skrivbordet i Microsoft Windows.
Stang sedan av datorn och férsok igen.

5. Valj att reparera datorn.

69



Aterstalla operativsystemet

6. Valj Dell DataSafe Restore and Emergency
Backup (Dell DataSafe-aterstallning
och nodsakerhetskopiering) pa menyn
System Recovery Options (alternativ for
systematerstallning) och folj anvisningarna
pa skarmen.

K& ©oBs! Aterstallningsprocessen kan ta en
timme eller mer beroende pa hur mycket
data som ska aterstallas.

K ©OBS! Mer information finns i

Knowledge Base-artikeln 353560 pa
support.dell.com.

70

Uppgradera till Dell DataSafe Local

Backup Professional

K ©OBS! Dell DataSafe Local Backup
Professional finns eventuellt installerad

i din dator, om du bestéallde den vid
inkopstillfallet.

| Dell DataSafe Local Backup Professional
finns ytterligare funktioner med vilka du kan:

« Sakerhetskopiera och aterstalla datorn
baserat pa filtyper

« Sakerhetskopiera filer till en lokal
lagringsenhet

* Schemalagga automatisk
sakerhetskopiering

Sa har uppgraderar du till Dell DataSafe Local
Backup Professional:

1. Dubbelklicka pa ikonen ‘ Dell DataSafe
Local Backup i meddelandefaltet pa
skrivbordet.

2. Klicka pa UPGRADE NOW! (uppgradera nu).
3. Folj instruktionerna pa skarmen.



Systematerstallningsmedia

VIKTIGT! Aven om
systematerstallningsmediet

bevarar datafiler i datorn bér du
sakerhetskopiera dina datafiler innan du
anvander systematerstallningsmediet.

Du kan anvanda systematerstallningsmediet,
som skapats via Dell DataSafe Local Backup,
for att aterstalla harddisken till det tillstand
den befann sig i nar du kdpte datorn, medan
datafilerna i datorn bevaras.

Anvand systematerstallningsmediet om:

« aterstallningsalternativen i datorn inte kan
anvandas p.g.a. operativsystemsfel.

» data kan inte aterstallas p.g.a. harddiskfel.

Aterstilla operativsystemet

Sa har aterstaller du de program som

installerades av Dell pa fabriken med hjalp av

systematerstallningsmediet:

1. Satti systematerstallningsskivan eller
USB-minnet och starta om datorn.

2. Nar DELL-logotypen visas trycker du
genast pa <F12>.

E ©OBS! Om du vantar fér lange och
operativsystemets logotyp dyker
upp, fortsatter du att vanta tills du
ser skrivbordet i Microsoft Windows.
Stang sedan av datorn och férsok igen.
3. Valj lamplig startenhet i listan och tryck
pa <Enter>.

4. Folj instruktionerna pa skarmen.

71



Aterstalla operativsystemet

Dell Factory Image

Restore

AVIKTIGT! Om du anvéander Dell Factory
Image for att aterstalla operativsystemet
tas alla data pa harddisken och alla
program eller drivrutiner som du har
installerat efter att du fick datorn bort
permanent. Sdkerhetskopiera om méjligt
alla data innan du anvéander detta
alternativ. Anvand bara Dell Factory
Image Restore om det inte gick att l6sa
problemet med operativsystemet med
Systematerstallning.

[l OBS! Dell Factory Image Restore finns
inte i alla lander och i vissa datorer.

K ©OBS! Om Dell Factory Image Restore
inte finns i din dator kan du anvanda Dell
DataSafe Local Backup (se “Dell DataSafe
Local Backup” pa sidan 68) for att
aterstalla operativsystemet.

72

Anvand enbart Dell Factory Image

Restore som en sista utvag att aterstalla
operativsystemet. Detta alternativ aterstaller
harddisken till det tillstdand den befann sig i
nar du kdpte datorn. Alla program och filer
som du har lagt till sedan du fick datorn —
aven datafiler — tas bort permanent fran
harddisken. Datafiler kan vara dokument,
kalkylark, e-brev, digitala fotografier, musikfiler
och sa vidare. Sakerhetskopiera, om mojligt,
alla data innan du anvander Dell Factory
Image Restore.

Starta Dell Factory Image Restore
1. Sattigang datorn.

2. Nar DELL-logotypen visas trycker du flera
ganger pa <F8> for att dppna fonstret
Advanced Boot Options (avancerade
startalternativ).

K4 ©OBS! Om du vantar for lange och
operativsystemets logotyp dyker
upp, fortsatter du att vanta tills du ser
skrivbordet i Microsoft Windows. Stang
sedan av datorn och férsok igen.



3. Valj att reparera datorn.
Fonstret med alternativ for
systematerstallning visas.

4. Valj en tangentbordslayout och klicka pa
Nasta.

5. Logga in som lokal anvandare fér att
komma at aterstallningsalternativen.
Oppna kommandoprompten genom att
skriva administrator (@dministrator) i
anvandarnamnfaltet och darefter klicka
pa OK.

6. Klicka pa Dell Factory Image Restore
(aterstallning till Dells fabrikskopia).
Valkomstsidan i Dell Factory Image
Restore visas.

I OBS! Beroende pa konfiguration maste
du eventuellt valja Dell Factory Tools
(Dells fabriksverktyg) och darefter Dell
Factory Image Restore.

Aterstilla operativsystemet

7. Klicka pa Nasta.
Skarmbilden fér bekraftelse av
databorttagning visas.

% OBS! Om du inte vill fortsatta med Dell
Factory Image Restore klickar du pa
Avbryt.

8. Markera kryssrutan for att bekrafta att
du vill fortsatta med formateringen av
harddisken och aterstalla systemets
programvara till fabrikstillstandet. Klicka
darefter pa Nasta.

Aterstallningen startar och det tar

minst fem minuter innan den ar klar.

Ett meddelande visas nar operativsystemet
och de fabriksinstallerade programmen
har aterstallts till fabrikstillstand.

9. Klicka pa Slutfor for att starta om datorn.

73



Fa hjalp
Om du har problem med datorn kan du

diagnostisera och felsdka problemet genom
att folja stegen nedan:

1. Mer information om atgarder fér problem
i datorn finns under "Lésa problem” pa
sidan 54.

2. Anvisningar om hur du koér diagnostiska
tester finns under “Dell Diagnostik” pa
sidan 64.

3. Fylli "Diagnostik checklista” pa sidan 81.

4. Utnyttja Dells stora utbud av onlinetjanster
pa webbplatsen Dell Support
(support.dell.com) om du behdver
hjalp med fragor som rér installation
och felsdkning. En mer omfattande lista
over Dells support online finns under
“Onlinetjanster” pa sidan 76.

74

5. Om problemet inte |6ses med féregaende
metod ska du lasa “Innan du ringer” pa
sidan 80.

I OBS! Ring Dells support fran en telefon i
narheten av datorn sa att personalen kan
hjalpa dig med de atgarder som kravs.

K OBS! Dells expresskodsystem ar inte
tillgangligt i alla lander.

Ange din expresskod nar den efterfragas, sa
kopplas du direkt till ratt supportpersonal.
Om du inte har nagon expresskod dppnar
du mappen Dell Tillbehor, dubbelklickar pa
ikonen Express Service Code (expresskod)
och féljer anvisningarna.



0, OBS! Vissa av tjansterna finns inte
utanfor USA. Kontakta den lokala

Dell-representanten f&r mer information.

Teknisk support och
kundtjanst

Via Dells supporttjanst far du svar pa

dina fragor om Dell™-maskinvara. Var
supportpersonal ger snabba och korrekta
svar tack vare att de anvander datorbaserade
diagnosmetoder.

Se avsnittet “Innan du ringer” pa sidan 80
och darefter kontaktinformationen for din
region, eller besdk support.dell.com.

Fa hjalp

DellConnect

DellConnect ar ett enkelt verktyg for
onlineatkomst som gor att Dells service- och
supportpersonal far dtkomst till din dator via
en bredbandsanslutning fér att diagnostisera
ditt problem och reparera det under din
uppsikt. Mer information finns pa dell.com
www.dell.com/dellconnect.

75



Fa hjalp

Onlinetjanster

Information om Dells produkter och tjanster
finns pa foljande webbplatser:

e dell.com

« dell.com/ap (endast Asien och
Stillahavsomradet)

« dell.com/jp (endast Japan)

«» euro.dell.com (endast Europa)

« dell.com/la (Latinamerika och Karibien)

« dell.ca (endast Kanada)
Du kommer till Dell Support via féljande
webbplatser och e-postadresser:
Webbplatser fér Dell Support

« support.dell.com

» support.jp.dell.com (endast Japan)

« support. euro.dell.com (endast Europa)

» supportapj.dell.com (endast Asien och
Stillahavsomradet)

76

E-postadresser till Dell support
* mobile_support@us.dell.com
« support@us.dell.com

« la-techsupport@dell.com (endast
Latinamerika och Karibien)

« apsupport@dell.com (endast Asien och
Stillahavsomradet)
E-postadresser till Dells
marknadsforings- och
saljavdelningar

« apmarketing @dell.com (endast Asien och
Stillahavsomradet)

« sales_canada@dell.com (endast Kanada)

FTP (protokoll for anonym
fildbverforing)
« ftp.dell.com

Logga in som anvandare: anonymous och
ange din e-postadress som losenord.



Fa hjalp

Automatisk Produktinformation
orderu ppfoljr"ngstja nst Om du behéver information om andra Dell-

produkter, eller om du vill bestalla nagot,

kan du ga till Dells websida www.dell.com.
Information om vilket telefonnummer du ska
ringa for att tala med en forsaljare i din region
finns i avsnittet "Kontakta Dell” pa sidan 82.

Om du vill kontrollera hur langt dina
bestallningar av Dell-produkter har kommit
kan du besoka support.dell.com eller ringa
den automatiska orderuppféljningstjansten.
En inspelad rost fragar efter den information
som behovs for att hitta och ge information
om din order.

Om det uppstar problem med bestallningen,
som att det saknas delar, att du har fatt

fel delar eller att det finns felaktigheter pa
fakturan, kan du kontakta Dell for att fa hjalp.
Ha foljesedeln eller fakturan till hands nar

du ringer.

Information om vilket telefonnummer du ska
ringa i din region finns i avsnittet "Kontakta
Dell” pa sidan 82.

77



Fa hjalp

Returnera produkter for
garantireparation eller
aterbetalning

Forbered alla artiklar som ska returneras pa
foljande satt:

K ©OBS! Innan du returnerar produkten
till Dell boér du sakerhetskopiera data pa
harddisken/harddiskarna och alla andra
lagringsenheter i produkten. Ta bort
all konfidentiell, kanslig eller personlig
information och ta ut alla l6stagbara
medier som cd-skivor och mediekort.
Dell ansvarar inte for konfidentiell,
kanslig eller personlig information;
forlorade eller skadade data; eller
skadade eller férsvunna loéstagbara
medier som ingar i returen.

78

. Ring till Dell for att fa ett

Returauktoriseringsnummer, och skriv det
klart och tydligt pa férpackningen utsida.
Information om vilket telefonnummer du
ska ringa i din region finns under "Kontakta
Dell” pa sidan 82.

. Skicka med en kopia av den pa fakturan

och ett brev som beskriver varfor artikeln
returnerats.

. Skicka med en kopia diagnostiska

checklistan (se “Diagnostik checklista”
pa sidan 81). Ange vilka tester du har
kort och eventuella felmeddelanden fran
Dell Diagnostik (se “Dell Diagnostik” pa
sidan 64.

. Inkludera alla tillbehdr som hor ihop med

de delar du returnerar (natadapterskabel,
programvara, handbocker o.dyl) om du
skickar tillbaka utrustningen for att fa
pengarna tillbaka.



Fa hjalp

5. Forpacka utrustningen som ska sandas
tillbaka i originalforpackningen (eller
likvardigt forpackningsmaterial).

% OBS! Du ansvarar for eventuella
fraktkostnader. Du ansvarar aven foér
forsakringen av alla returprodukter samt
for risken att produkterna forsvinner
under frakten till Dell. Postforskottspaket
tas inte emot.

K ©OBS! Produktreturer som inte uppfyller
alla ovanstaende villkor tas inte emot vid
ankomsten till Dell utan returneras till dig.

79



Fa hjalp

Innan du ringer

I OBS! Ha din expresskod till hands nar du ringer. Tack vare den koden kan Dells
automatiska telefonsystem for support snabbare koppla ditt samtal. Du uppmanas
eventuellt dven att ange din servicekod.

Hitta servicemarket och expresskoden

Datorns servicekod och expresskod anges pa etiketten som sitter pa datorns undersida.

1 Servicekod och expresskod

80



Kom ihag att fylla i féljande diagnostiska
checklista. Satt pa datorn innan du ringer
Dell och ber om hjalp (om det ar mojligt) och
ring fran en telefon vid eller i narheten av
datorn. Det kan handa att du ombeds skriva
in kommandon, uppge detaljerad information
under olika operationer eller préva andra
felsékningsprocedurer som endast kan
utforas vid sjalva datorn. Se till att du har
systemdokumentationen till hands.

Fa hjalp

Diagnostik checklista
« Namn:
e Datum:
¢ Adress:
e Telefonnummer:

« Servicekod (streckkod pa datorns
undersida):

» Returauktoriseringsnummer (om du fatt ett
sadant fran Dells supporttekniker):

» Operativsystem och version:

e Enheter:

« Expansionskort:

« Ar datorn ansluten till ett natverk? Ja/Nej
« Natverk, version och natverkskort:

« Program och versioner:

81



Fa hjalp

Las i dokumentationen till operativsystemet
for att ta reda pa hur du kan faststalla
innehallet i datorns startfiler. Om datorn ar

ansluten till en skrivare skriver du ut alla filer.

Annars antecknar du innehallet i alla filer
innan du ringer till Dell.

« Felmeddelande, pipkod eller
diagnostikkod:

« Beskrivning av problemet och
felsokningsatgarder som du utfort:

82

Kontakta Dell

For kundtjanst i USA ringer du
800-WWW-DELL (800-999-3355).

K ©OBS! Om duinte har en
aktiv internetanslutning, finns
kontaktinformation pa inképsfakturan,
foljesedeln, rakningen eller i Dells
produktkatalog.

Dell erbjuder flera alternativ fér online- och
telefonbaserad support och service. Utbudet
varierar per land och produkt och vissa
tjanster kanske inte finns dar du befinner dig.



Sa har tar du kontakt med Dell for férsaljning,

support eller kundtjanst:
1. Besok dell.com/ContactDell.
2. Valj ditt land eller region.

3. Valj lamplig service- eller supportlank
baserat pa ditt behov.

4. Valj det satt att kontakta Dell som passar
dig bast.

Fa hjalp

83



Ytterligare information och resurser

Om du behoéver:

installera om operativsystemet

kora ett diagnostikprogram for datorn
installera om systemprogramvaran

mer information om operativsystemet
Microsoft Windows och dess funktioner

din servicekod/expresskod — Du maste
anvanda servicekoden for att identifiera
datorn pa support.dell.com eller nar du
kontaktar teknisk support

uppgradera datorn med nya eller flera
komponenter, till exempel en harddisk

installera om eller byta ut en sliten eller
defekt del

84

Se:

“Systematerstallningsmedia” pa sidan 71
“Dell Diagnostik” pa sidan 64
“My Dell Downloads” pa sidan 63

support.dell.com

datorns undersida och i “Dell Support Center”
pa sidan 62

the Servicehandboken pa
support.dell.com/manuals

K OBS! |vissa lander ogiltigforklaras
garantin om du éppnar eller byter ut
delar i datorn. Kontrollera garantin och
returpolicien innan du paborjar arbete i
datorn.



Om du behover:

sakerhetsinformation for datorn.

information om garanti, regler och villkor
(endast USA), sakerhetsanvisningar,
féreskrifter, ergonomi eller licensavtalet for
slutanvandare

drivrutiner och hamtbara filer; readme-filer
teknisk support och produkthjalp
kontrollera din orderstatus for nya inkdp
l&sningar och svar till vanliga fragor

den allra senaste informationen om tekniska
andringar av datorn eller avancerat tekniskt
referensmaterial for tekniker eller erfarna
anvandare

Ytterligare information och resurser

Se:

sakerhetsinformationen och foreskrifterna
som medféljde datorn och sidan
Regulatory Compliance pa
www.dell/regulatory_compliance.

support.dell.com

85



Specifikationer

| detta avsnittet finns information som du kan behdva nar du installerar, uppdaterad enheter for, och
uppgraderar datorn.

B OBS! Utrustningen varierar i olika regioner. Mer information om konfigurationen av datorn finns
i avsnittet Detailed System Information (detaljerad systeminformation) i Dell Support Center.
Starta Dell Support Center genom att klicka pa Start @—» Alla program— Dell—

Dell Support Center— Starta Dell Support Center.

Datormodell Minne
DellInspiron N5110 Minnesmodulens  tva SODIMM-kontakter
. . kontakt som anvandaren

Datorinformation kommer at
Systemkret- Mobile Intel 6-serien Minnesmodulens 1 GB, 2 GB och 4 GB
kringkretsar kapacitet
Processortyper  Intel Core i3 Minimal 2GB

Intel Core i5 minnesstorlek

Intel Core i7 Maximal 8GB

Intel Pentium Dual Core minnesstorlek

86



Minne

Méjliga minnes-
konfigurationer

Minnestyp

2,3,4,60ch8GB

1333 MHz SODIMM
DDR3

K ©OBS! Anvisningar for
minnesuppgradering finns i
Servicehandboken pa
support.dell.com/manuals.

Kontakter
Ljud

Minikort

HDMI-kontakt

en mikrofoningang
och ett uttag foér
stereohorlurar/-
hogtalare

en Mini-Card-plats i hel
storlek (tillval)

en Mini-Card-plats i
halv storlek

en 19-stifts kontakt

Kontakter

Natverkskort

USB

Bild
eSATA

Mediekortlasare

Specifikationer

en RJ45-kontakt
en USB 2.0-kompatibel
port med fyra stift

tva USB 3.0-kompatibla
portar med fyra stift

en 15-hals kontakt

en eSATA/USB-
kombinationskontakt
med sju eller fyra stift
och PowerShare

en 8-i-1-kortplats

87



Specifikationer

Mediekortlasare Kommunikation

Kort som stdéds  Secure digital (SD)- Modem (tillval) externt V.92 56 K USB-
minneskort modem
SDXC-kort (Secure Digital Néatverkskort 10/100 Ethernet LAN
Extended) pa moderkortet
Secure Digital High Tradlost WLAN, WWAN (tillval),
Capacity (SDHC) WiMax/Wi-Fi abgn/agn
Memory Stick (MS) och tradlos
Memory Stick PRO B!uetooth—teklnlk
(MS-PRO) (tillval)/WiDi (tillval)
MultiMedia-kort (MMC) Ljud
MMC+- (MultiMedia Card

Ljudstyrenhet IDT 92HD87
Hogtalare 2 X 2 watt

plus)
xD-Picture-kort
Volymkontroller programmenyer och
Tangentbord mediekontroller

Antal tangenter 86 (USA och Kanada);
87 (Europa); 90 (Japan);
87 (Brasilien)

88



Specifikationer

Video Bildskarm
Separat: Typ 15,6-tums HD WLED
Grafikstyrenhet  AMD Radeon HD med TrueLife
6470M/7450M Matt:
NQ/'D'A GeForce GT Hejd 193,54 mm (7,62 tum)
525M
Bredd 344,23 mm (13,55 tum)
Grafikminne 512 MB/1 GB DDR3 )
Diagonal 396,42 mm (15,60 tum)
UMA:
Maximal 1366 x 768
Grafikstyrenhet  Intel HD Graphics 3000 upplésning
Grafikminne  upp till 1,6 GB delat Uppdate- 60 Hz
minne ringsfrekvens
Betraktningsvinkel 0° (stangd) till 135°
Kamera
) Horisontell 40/40
K - 1,0 l . )
amera- megapixe betraktningsvinkel
upplésning
. Vertikal 15/30 (H/L)
K t HD-bredbild
ameratyp reabt betraktningsvinkel
Upplosning 1280 x720 Pixelavstand 0,252 x 0,252 mm

89



Specifikationer

Styrplatta

X/Y-position- 240 cpi
supplosning

(grafiskt

tabellage)

Storlek:
Hojd 56 mm
Bredd 100 mm

Batteri

“Smart” litiumjonbatteri med sex celler:
Hojd 22,80 mm
Bredd 214 mm
Djup 57,64 mm
Vikt 0,34 kg

“Smart” litiumjonbatteri med nio celler:

Hojd 22,80 mm

20

Batteri
Bredd
Djup
Vikt

Spanning

Laddningstid
(cirka)

Drifttid

Knapp-
cellsbatteri
Fysiska matt
Hojd

Bredd

Djup

214 mm
78,76 mm
0,52 kg
11,1V=

4 timmar (nar datorn ar
avstangd)

batteriets drifttid varierar
beroende pa hur datorn
anvands

CR-2032

30,70 till 35,28 mm
376 mm

260,20 mm



Fysiska matt

Vikt (med ett
batteri med sex
celler och en
optisk enhet)

Natadapter

konfigurerbar till mindre
an 2,54 kg

K ©OBS! Anvand endast natadaptrar
som ar avsedda for din dator.
Se sakerhetsinformationen som
medféljde datorn.

Inspanning

Instréom
(maximalt)

Infrekvens

Uteffekt

100-240 V~

1,5/1,6/1,7/
2,3/25A

50-60 Hz
65/90/130 W

Natadapter

Utstrom:
65 W
90 W
130 W

Markutspanning

Specifikationer

3,34 A
4,62 A
6,7 A
19,5V=

Temperaturintervall:

Drift

Forvaring

0 till 40 °C
-40till 70 °C

91



Specifikationer

Datormiljé
Temperaturintervall:
Drift 0till 35°C
Forvaring -40 °Ctill 65 °C
Relativ luftfuktighet (maximal):
Drift 10 - 90 %
(utan kondens)
Forvaring 5-95%

(utan kondens)

Maximal vibration (vid anvandning av ett
slumpmassigt vibrationsspektrum som
simulerar anvandarmiljon):

Drift 0,66 GRMS
Icke drift 1,30 GRMS

92

Datormiljé

Maximal stot (i drift - matt med Dell
Diagnostik som kors pa harddisken och
en 2 ms lang halvsinuspuls; ur drift - matt
med parkerad harddisk och en 2 ms lang
halvsinuspuls):

Drift 110G
Ur drift 160 G
Hojd dver havet (maximal):
Drift —-15,2till 3048 m
Foérvaring —-15,2 till 10 668 m

Niva pa luftouren G2 eller lagre enligt
férorening definitionen av
ISA-S71.04-1985



Bilaga

Information om NOM, eller den officiella mexikanska
standarden (endast for Mexiko)

Foljande information finns pa de enheter som beskrivs i detta dokument i enlighet med kraven i
den officiella mexikanska standarden (NOM):

Importor:

Dell México S.A. de C.V.

Paseo de la Reforma 2620 - Flat 11°
Col. Lomas Altas

11950 México, D.F.

Reglerings-
modellsnummer Spanning Frekvens Elférbrukning Utspanning Utintensistet
P17F 100-240 V~ 50-60 Hz 1,5/1,6/ 19,5V= 3,34/4,62/6,7 A

1,7/2,3/12,5 A
Detaljer finns i sakerhetsinformationen som medfdljde datorn.
Mer information om sakerhetsrutiner finns pa www.dell.com/regulatory_compliance.

93



Index

anslut(ning)

till internet 17
anvanda utmatningshalet 40
aterstalla fabrikskopian 72

B

batteriindikator 29

C

cd-skivor, spela och skapa 50

D

DataSafe Local Backup
Basic 69
Professional 70

dator, installera 5

94

datorns kompetens 50
DellConnect 75

Dell Factory Image Restore 72
Dell Stage 52

Dell Support Center 62
Diagnostik checklista 81
drivrutiner och hamtbara filer 85
dvd-skivor, spela och skapa 50

E

e-postadresser

till teknisk support 76
e-postadresser till support 76
eSATA-kontakt 23



F

FelsOkare fér maskinvara 64
férgreningsdosor, anvanda 6
FTP-inloggning, anonym 76

G

fingerrorelser
styrplatta 36

H
harddiskens aktivitetsindikator 29
HDMI-kontakt 23
hjalp
fa hjalp och support 74

installation, innan du borjar 5
Internetanslutning 17
ISP

Internetleverantor 17

Index

K

kabelanslutet natverk

natverkskabel, ansluta 7
Kontakta Dell online 82
kundtjanst 75

L

&sa problem 54
luftflode, tillata 5

M

maskinvaruproblem
diagnos 64

minnesproblem
l6sa 58

N

natverksanslutning
atgarda 55

95



Index

0)

ominstallation av systemet, alternativ 66
optisk enhet

anvanda 40

utmatningshal 40

P

problem, l&sa 54
problem med stromférsorjning, atgarda 56
produkter

information och kép 77
programfunktioner 50

programvaruproblem 58

R

resurser, ytterligare 84
ringa till Dell 80

96

S

sakerhetskopiering och aterstallning 51

servicekod hitta 80
SIM-kort 12
skicka produkter

for retur eller reparation 78
specifikationer 86
stromindikator 29
styrplatta

fingerrorelser 36
support sidor

over hela varlden 75
Systematerstallning 67

Systematerstallningsmedier 71



Index

T

tradlés natverksanslutning
problem 55

tradlost natverk
ansluta 14

\'

ventilation, se till 5

W

Windows
guiden Programkompatibilitet 59
Windows Mobilitetscenter 38

Y

ytterligare information 84

97









Tryckt i Kina.
Tryckt pa atervunnet papper.

www.dell.com | support.dell.com

OM39GJAO3




	Installera din bärbara Inspiron-dator
	Innan du installerar datorn 
	Ansluta nätadaptern
	Ansluta nätverkskabeln (valfritt)
	Tryck på strömbrytaren
	Konfigurera operativsystemet
	Skapa systemåterställningsmedia (rekommenderas)
	Installera ett SIM-kort (valfritt)
	Aktivera eller inaktivera den trådlösa funktionen (tillval)
	Konfigurera trådlös bildöverföring (tillval)
	Anslut till internet (valfritt)

	Använda den bärbara Inspiron-datorn
	Funktioner på höger sida
	Funktioner på vänster sida
	Funktioner på baksidan
	Funktioner på framsidan
	Statuslampor och indikatorer
	Inaktivera batteriladdning
	Datorns underdel och tangentbordsfunktioner
	Fingerrörelser på styrplattan 
	Multimedietangenter
	Använda den optiska enheten
	Bildskärmsfunktioner
	Ta bort och sätta tillbaka det övre höljet (tillval)
	Ta bort och sätta tillbaka batteriet
	Programfunktioner
	Dell DataSafe Online Backup
	Dell Stage

	Lösa problem
	Pipkoder
	Problem med nätverk
	Problem med strömförsörjning
	Problem med minne
	Problem med låsningar och programvara

	Använda supportverktyg
	Dell Support Center
	My Dell Downloads
	Felsökare för maskinvara
	Dell Diagnostik 

	Återställa operativsystemet 
	Systemåterställning
	Dell DataSafe Local Backup
	Systemåterställningsmedia 
	Dell Factory Image Restore

	Få hjälp
	Teknisk support och kundtjänst
	DellConnect 
	Onlinetjänster
	Automatisk orderuppföljningstjänst 
	Produktinformation
	Returnera produkter för garantireparation eller återbetalning
	Innan du ringer
	Kontakta Dell

	Ytterligare information och resurser
	Specifikationer
	Bilaga
	Information om NOM, eller den officiella mexikanska standarden (endast för Mexiko)

	Index

